СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08» мая 2024 года № 100
с. Елань-Колено

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 17.11.2018 г. № 39 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения 17.11.2018 г. № 39 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. части 3 Ежемесячные выплаты изложить в следующей редакции:

«3.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается служащим в зависимости от занимаемой должности, конкретные размеры ежемесячного денежного поощрения устанавливаются руководителем органа местного самоуправления в размере не менее одного, но не превышающих размеров двух должностных окладов.
Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное время в расчетном периоде.

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	1
	Ведущий эксперт
	от 2 до 3

	2
	Эксперт
	от 2 до 3

	3
	Инспектор по развитию информационных технологий
	2

	4
	Юрисконсульт
	2

	5
	Техник по уборке помещений
	2

Размер ежемесячного денежного поощрения служащих изменяется на основании распоряжения администрации Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное время в расчетном периоде, а также за период нахождения в отпуске (очередном, дополнительном) согласно штатному расписанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2024 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коленовского сельского поселения                                   М.В.Федюшкин